
UNIONE EUROPEA 
Fondo sociale europeo 

Ministero dell’istruzione 
e del merito 

 

1 

 

 
 

DIREZIONE DIDATTICA II CIRCOLO 
Via G. Iervolino, 335 – 80040 POGGIOMARINO 

Tel./ Fax 0818651167 – E-mail: naee15800g@istruzione.it 
P.E.C.: naee15800g@pec.istruzione.it 

C.F. 82008130633 – Codice Unívoco dell'Ufficio UFMVJL 
 
 

Protocollo n. 705/VI Poggiomarino, 16/02/2024 
 

ASSUNZIONE IN BILANCIO 
 

Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD” a valere del PON 
“Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

 
Titolo: Conosco e so fare! 

Autorizzazione progetto Prot. AOOGABMI-16058 del 05/02/2024 

CODICE PROGETTO: 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-168 

CUP: B34D23004500001 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della 
legge 13 luglio 2015, n. 107»; 

VISTO l’avviso pubblico m_pi. AOOGABMI.REGICTRO UFFICIALE.U.0134894 del 21/11/2023 – Agenda 
SUD; 

VISTA la propria domanda di candidatura n. 1091884 e la scheda del progetto; 
VISTA la nota autorizzativa del MIUR protocollo n. AOOGABMI-16058 del 05/02/2024 Agenda SUD a 

valere sulle risorse dell’Asse I del PON Scuola, azione 10.2.2 “Azioni di integrazione e 
potenziamento delle aree disciplinari di base con particolare riferimento al I e al II ciclo”. 

VISTO      il programma annuale 2024 approvato dal C.C. con Delibera nr. 44 del 18/01/2024  
 

DECRETA 
 
Di assumere nel programma annuale 2024 la somma di:  
 

Identificativo Progetto Azione 
Sotto 

Azione 
Protocollo Data 

Importo 
autorizzato 

10.2.2A-FSEPON-CA-2024-168  10.2.2 10.2.2A 
AOOGABMI-

16058 
05/02/2024 €uro  29.971,50 

 
Il finanziamento previsto a valere sul PON – Fondo Sociale Europeo (FSE), dovrà essere  iscritto nelle 

ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 01 “Fondi 

sociali europei (FSE)” (liv. 2 - voce), istituendo la sottovoce “PON Per la scuola (FSE)” (liv. 3) del Programma 

Annuale previsto dal decreto interministeriale n. 129 del 29 agosto 2018 (Regolamento recante le istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche).  

mailto:naee15800g@istruzione.it
mailto:naee15800g@pec.istruzione.it




UNIONE EUROPEA 
Fondo sociale europeo 

Ministero dell’istruzione 
e del merito 

 

2 

 

 

Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, sarà istituita, nell’ambito dei Progetti  la specifica 

voce di destinazione P02/07   - 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-168  Conosco e so fare!  “Agenda Sud” - Nota di 

adesione n. n. 134894 /2023” . 

Per il progetto verrà conseguentemente predisposta la relativa Scheda illustrativa finanziaria (Mod. B).  

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA dott. Stellaro Antonio e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti 

di competenza 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Iervolino Cristina 

(firmato digitalmente ai sensi D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii) 


		2024-02-16T13:41:26+0100
	CRISTINA IERVOLINO




